
4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA GENERALE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

1 1489 23'50” GUIDELLI FABIO 1 C U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
2 771 23'52” OCCHIOLINI FILIPPO 1 B FILIRUN TEAM
3 1472 23'54” REFI MIRKO 2 C PODISTICA  IL CAMPINO
4 786 23'57 NUCERA GIOVANNI 2 B POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
5 746 23'59” ARRIGUCCI MASSIMO 3 B ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
6 776 24'06” TAVANTI ANTONIO 4 B PODISTICA AMATORI AREZZO
7 674 24'35” KADIJA RIGERS 1 A ITALIAN SPORT LAB
8 779 24'57” GRAZIANI EMANUELE 5 B PODISTICA  IL CAMPINO
9 753 24'58” CIAMBRIELLO GIOVANNI 6 B ASD POL. CHIANCIANO
10 1471 25'03” AGOSTINELLI ANDREA 3 C PODISTICA AMATORI AREZZO
11 782 25'11” PROSA GIORGIO 7 B PODISTICA  IL CAMPINO
12 784 25'13” FRULLANTI CESARE 8 B A.S.D  G.P. R.VALENTI
13 785 25'21” SMACCHIA LUCA 9 B ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
14 668 25'22” LACRIMINI IVAN 2 A ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
15 1453 25'23” ALLORI FABIO 4 C A.S.D. ATLETICA PONTICINO
16 1481 25'33” INNOCENTI FRANCESCO 5 C ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
17 1476 25'40” MAZZARELLI GIACOMO 6 C SUBBIANO MARATHON
18 1474 25'50” MASSETTI STEFANO 7 C POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
19 780 25'55” BANELLI LUCA 10 B PODISTICA  IL CAMPINO
20 667 26'00” MORI LORENZO 3 A ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
21 1479 26'02” NOCENTINI TIZIANO 8 C AICS  CORITO FREE SPORT
22 1459 26'22” GHIANDAI GIANNI 9 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
23 792 26'26” PELAGRILLI PAOLO 11 B G.S. FILIPPIDE
24 1480 26'29” SERLUCA ANDREA 10 C A.S.D  G.P. R.VALENTI
25 775 26'36” MORANI DAVIDE 12 B OLYMPIC RUNNERS LAMA
26 1466 26'37” FIALA' PETER 11 C G.S. VIGILI DEL FUOCO
27 793 26'44” ROCCHI ALESSANDRO 13 B A.S.D  G.P. R.VALENTI
28 1469 26'46” VOLPI ROBERTO 12 C MENS SANA SIENA
29 772 26'53” TORZONI SIMONE 14 B A.S.D. LA CHIANINA
30 783 26'56” MARRAGHINI MARCO 15 B SUBBIANO MARATHON
31 749 26'59” SEVERI GIORGIO 16 B ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
32 673 27'04” DE MARTINO GIANLUCA 4 A MUGELLO MARATHON
33 722 27'06” BELLONI LUCA 17 B A.S.D. AVIS FOIANO
34 1475 27'07” CORAZZESI PAOLO 13 C POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
35 727 27'18” FORZINI ANDREA 18 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO
36 1451 27'20” BONCOMPAGNI ROBERTO 14 C A.S.D. AVIS FOIANO
37 671 27'46” BENIGNI SIMONE 5 A SUBBIANO MARATHON
38 1462 27'48” MAGI MARCO 15 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
39 774 27'51” BONCOMPAGNI DAVIDE 19 B OLYMPIC RUNNERS LAMA
40 1461 27'59” LAURICELLA G. ALESSANDRO 16 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
41 1482 28'32” RENZONI FRANCESCO 17 C DONKEY BIKE
42 790 28'37” BATTISTELLI LUCA 20 B OLYMPIC RUNNERS LAMA
43 778 28'57” REDONDI FABIO 21 B PODISTICA AMATORI AREZZO
44 672 28'58” MUGNAI DANIELE 6 A SUBBIANO MARATHON
45 1458 28'59” BURATTINI NICOLA 18 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
46 1452 29'11” PACINI MASSIMILIANO 19 C A.S.D. ATLETICA PONTICINO
47 1463 29'20” ACCIOLI TIZIANO 20 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
48 1486 29'34” MARCHETTI ANDREA 21 C U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
49 1454 29'37” MASSAI FABIO 22 C A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
50 1487 29'58” BENCI FRANCESCO 23 C PODISTICA  IL CAMPINO
51 1473 30'02” GHEZZI MORENO 24 C PODISTICA  IL CAMPINO
52 1488 31'01” BALZANO MAURIZIO 25 C TRAIL RUNNING PROJECT
53 791 31'08” DONATI MARCO 22 B ATLETICA SANGIOVANNESE
54 1468 31'14” ATTEMPATI ANDREA 26 C A.S.D. LA CHIANINA
55 669 31'24” MARZI LUCA 7 A PODISTICA  IL CAMPINO



56 1456 31'33” FRANCI ALESSANDRO 27 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
57 773 31'44” PIANIGIANI LUCA 23 B LIBERO
58 1464 32'03” RIVOLTA LUIGI 28 C ASD AVIS ZERO POSITIVO
59 1490 33'47” BARBAGLI MATTEO 29 C POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
60 788 35'44” SPAGHETTI FABRIZIO 24 B POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
61 787 35'45” ROSSI SIMONE 25 B POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
62 789 35'46” PRATELLESI ANDREA 26 B AVIS MONTEVARCHI
63 1467 37'08” DELFINO GIANFRANCO 30 C A.S.D. LA CHIANINA



4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA CAT.A  MASCHILE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

LACRIMINI IVAN  CAMPIONE PROVINCIALE AICS
7 674 24'35” KADIJA RIGERS 1 A ITALIAN SPORT LAB
14 668 25'22” LACRIMINI IVAN 2 A ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
20 667 26'00” MORI LORENZO 3 A ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
32 673 27'04” DE MARTINO GIANLUCA 4 A MUGELLO MARATHON
37 671 27'46” BENIGNI SIMONE 5 A SUBBIANO MARATHON
44 672 28'58” MUGNAI DANIELE 6 A SUBBIANO MARATHON
55 669 31'24” MARZI LUCA 7 A PODISTICA  IL CAMPINO



4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA CAT.B  MASCHILE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

ARRIGUCCI MASSIMO CAMPIONE PROVINCIALE AICS
2 771 23'52” OCCHIOLINI FILIPPO 1 B FILIRUN TEAM
4 786 23'57 NUCERA GIOVANNI 2 B POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
5 746 23'59” ARRIGUCCI MASSIMO 3 B ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
6 776 24'06” TAVANTI ANTONIO 4 B PODISTICA AMATORI AREZZO
8 779 24'57” GRAZIANI EMANUELE 5 B PODISTICA  IL CAMPINO
9 753 24'58” CIAMBRIELLO GIOVANNI 6 B ASD POL. CHIANCIANO
11 782 25'11” PROSA GIORGIO 7 B PODISTICA  IL CAMPINO
12 784 25'13” FRULLANTI CESARE 8 B A.S.D  G.P. R.VALENTI
13 785 25'21” SMACCHIA LUCA 9 B ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
19 780 25'55” BANELLI LUCA 10 B PODISTICA  IL CAMPINO
23 792 26'26” PELAGRILLI PAOLO 11 B G.S. FILIPPIDE
25 775 26'36” MORANI DAVIDE 12 B OLYMPIC RUNNERS LAMA
27 793 26'44” ROCCHI ALESSANDRO 13 B A.S.D  G.P. R.VALENTI
29 772 26'53” TORZONI SIMONE 14 B A.S.D. LA CHIANINA
30 783 26'56” MARRAGHINI MARCO 15 B SUBBIANO MARATHON
31 749 26'59” SEVERI GIORGIO 16 B ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
33 722 27'06” BELLONI LUCA 17 B A.S.D. AVIS FOIANO
35 727 27'18” FORZINI ANDREA 18 B A.S.D. ATLETICA PONTICINO
39 774 27'51” BONCOMPAGNI DAVIDE 19 B OLYMPIC RUNNERS LAMA
42 790 28'37” BATTISTELLI LUCA 20 B OLYMPIC RUNNERS LAMA
43 778 28'57” REDONDI FABIO 21 B PODISTICA AMATORI AREZZO
53 791 31'08” DONATI MARCO 22 B ATLETICA SANGIOVANNESE
57 773 31'44” PIANIGIANI LUCA 23 B LIBERO
60 788 35'44” SPAGHETTI FABRIZIO 24 B POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
61 787 35'45” ROSSI SIMONE 25 B POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
62 789 35'46” PRATELLESI ANDREA 26 B AVIS MONTEVARCHI



4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA CAT.C MASCHILE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

NOCENTINI TIZIANO  CAMPIONE PROVINCIALE AICS
1 1489 23'50” GUIDELLI FABIO C U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
3 1472 23'54” REFI MIRKO 1 C PODISTICA  IL CAMPINO
10 1471 25'03” AGOSTINELLI ANDREA 2 C PODISTICA AMATORI AREZZO
15 1453 25'23” ALLORI FABIO 3 C A.S.D. ATLETICA PONTICINO
16 1481 25'33” INNOCENTI FRANCESCO 4 C ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
17 1476 25'40” MAZZARELLI GIACOMO 5 C SUBBIANO MARATHON
18 1474 25'50” MASSETTI STEFANO 6 C POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
21 1479 26'02” NOCENTINI TIZIANO 7 C AICS  CORITO FREE SPORT
22 1459 26'22” GHIANDAI GIANNI 8 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
24 1480 26'29” SERLUCA ANDREA 9 C A.S.D  G.P. R.VALENTI
26 1466 26'37” FIALA' PETER 10 C G.S. VIGILI DEL FUOCO
28 1469 26'46” VOLPI ROBERTO 11 C MENS SANA SIENA
34 1475 27'07” CORAZZESI PAOLO 12 C POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
36 1451 27'20” BONCOMPAGNI ROBERTO 13 C A.S.D. AVIS FOIANO
38 1462 27'48” MAGI MARCO 14 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
40 1461 27'59” LAURICELLA G. ALESSANDRO 15 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
41 1482 28'32” RENZONI FRANCESCO 16 C DONKEY BIKE
45 1458 28'59” BURATTINI NICOLA 17 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
46 1452 29'11” PACINI MASSIMILIANO 18 C A.S.D. ATLETICA PONTICINO
47 1463 29'20” ACCIOLI TIZIANO 19 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
48 1486 29'34” MARCHETTI ANDREA 20 C U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
49 1454 29'37” MASSAI FABIO 21 C A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
50 1487 29'58” BENCI FRANCESCO 22 C PODISTICA  IL CAMPINO
51 1473 30'02” GHEZZI MORENO 23 C PODISTICA  IL CAMPINO
52 1488 31'01” BALZANO MAURIZIO 24 C TRAIL RUNNING PROJECT
54 1468 31'14” ATTEMPATI ANDREA 25 C A.S.D. LA CHIANINA
56 1456 31'33” FRANCI ALESSANDRO 26 C ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
58 1464 32'03” RIVOLTA LUIGI 27 C ASD AVIS ZERO POSITIVO
59 1490 33'47” BARBAGLI MATTEO 28 C POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
63 1467 37'08” DELFINO GIANFRANCO 29 C A.S.D. LA CHIANINA
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